
UCHWAŁA NR 311/LV/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na terenie miejscowości Wilkowiecko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 40) Rada Gminy Opatów uchwala co nastepuje: 

§ 1. Nadać nazwę "Ogrodowa"ulicy zlokalizowanej na działce nr 1149 w obrębie ewidencyjnym Wilkowiecko, 
stanowiącej własność Gminy opatów, oznaczonej w załączniku do niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ślaskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 0A2B7347-B373-4E33-BE93-CFA7B0C5BDBC. Podpisany Strona 1



Id: 0A2B7347-B373-4E33-BE93-CFA7B0C5BDBC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40), podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz pomników 
przyrody, należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 
 
Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się m.in. z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej nieruchomości zgodnie z treścią art. 47a ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1990 ze 
zm.). 
 
Działka o nr ewid. 1149 (obręb 0006 Wilkowiecko) stanowi drogę gminną nr 664 062S. Zlokalizowana jest 
w sołectwie Wilkowiecko, w pobliżu ul. Szkolnej, ul. Leszcze, ul. Podleśnej, ul. 3 Maja i ul. Płk. 
Chodakowskiego. Przedmiotowa działka znajduje się w granicach obowiązującego Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Opatów uchwalonego uchwałą nr 42/XIV/2021 z dnia 22 
września 2011 r. Rady Gminy Opatów - przeznaczenie podstawowe - teren ulicy publicznej klasy "D" - 
dojazdowej w ciągu drogi gminnej. Tereny przyległe do drogi przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną. 
 
Wniosek wraz z propozycją nadania nazwy ul. Ogrodowa, został złożony przez właściciela działki położonej 
przy ww drodze,  którego budynek mieszkalny będzie pierwszym na nowo utworzonej ulicy.  
 
Rada Sołectwa Wilkowiecko pozytywnie zaopiniowała propozycję nazwy ulicy. 
 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 
 

Id: 0A2B7347-B373-4E33-BE93-CFA7B0C5BDBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik do uchwały Nr
Rady Gminy Opatów
z dnia
	Uzasadnienie



